
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Екатеринбургская школа № 2, 
реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» 

ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 2»
(проспект Седова, 54, г. Екатеринбург, 620050, тел./факс (343) 366-49-24, 366-49-25

ПРИКАЗ

«16» декабря 2024 года № 70-од

«Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2025-2026 годы»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации 
«О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ, и в целях эффективной 
работы по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Екатеринбургская школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СО 
«Екатеринбургская школа №2» на 2025-2026 г.г. (Приложение).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане:
2.1. Обеспечить организацию работы по исполнению пунктов Плана;
2.2. Предусмотреть при текущем и перспективном планировании работы ОУ 

реализацию мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Аракчееву О.В., 
заместителя директора по ВР.

И.В. Круглова


